
Zarządzenie Nr 352/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice  
Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 
następuje:  
 
§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku dokonuje się następujących zmian: 
1) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia; 
2) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 

a) dochody ogółem                   180 156 361,17 zł,  w tym: 
       dochody bieżące                   170 552 120,25 zł, 
       dochody majątkowe                    9 604 240,92 zł,       
b) wydatki ogółem                    200 637 790,67 zł,  w tym:   

  wydatki bieżące                    156 046 240,58 zł, 
  wydatki majątkowe                  44 591 550,09 zł,                       

c) deficyt                                               20 481 429,50 zł, 
d) przychody                                         24 214 475,07 zł, 
e) rozchody                                             3 733 045,57 zł. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 352/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 29 grudnia 2020 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 959 210,40 0,00 5 959 210,40

92195 Pozostała działalność 600 485,40 0,00 600 485,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 102,00 -1 200,00 62 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 658,50 -8 324,00 276 334,50

4220 Zakup środków żywności 28 911,40 400,00 29 311,40

4300 Zakup usług pozostałych 218 208,50 9 124,00 227 332,50

926 Kultura fizyczna 3 017 308,40 0,00 3 017 308,40

92695 Pozostała działalność 188 493,40 0,00 188 493,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 422,00 -485,00 3 937,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 097,00 485,00 35 582,00

Razem: 200 637 790,67 0,00 200 637 790,67

BeSTia Strona 1 z 1



 
  
 
 
Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 352/2020 Wójta Gminy Michałowice  
z dnia 29 grudnia 2020 r. 
 
 
W załączniku  dokonano zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków finansowych 

na wydatki związane z utrzymaniem świetlic i na działalność kulturalną w świetlicach wiejskich;   

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych na wynagrodzenia 

bezosobowe. 


	352 zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice
	Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.
	Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:

	zał. wydatki
	objaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 352/2020 Wójta Gminy Michałowice
	z dnia 29 grudnia 2020 r.


